Laporan ini telah dikonfirmasi tanggal 01-08-2022 11:01:36

LAPORAN PELAKSANAAN PEMBEBASAN BIAYA PERKARA
PADA PENGADILAN AGAMA KOTA TASIKMALAYA

BULAN JULI 2022

LIPA.15

NO

PAGU AWAL

PAGU REVISI

REALISASI S/D BULAN
LALU

REALISASI BULAN INI

JUMLAH

SISA

TARGET

JUMLAH PERKARA

Keterangan

4

10

36000000

3937500

4725000

13046500

22953500

90

15

realirealisasi sampai dengan bulan ini 74 perkara

Mengetahui:

Ketua Pengadilan Agama Kota Tasikmalaya

TTD

Isep Rijal Muharom, S.Ag., M.H.

NIP.197405062005021003

Kota Tasikmalaya, Juli 2022
Panitera
TTD

lyus Mohamad Yusup, S.Ag.

NIP.196907011994031002




