## LAPORAN PELAKSANAAN PEMBEBASAN BIAYA PERKARA

## PADA PENGADILAN AGAMA KOTA TASIKMALAYA BULAN JULI 2022

Laporan ini telah dikonfirmasi tanagal 01-08-2022 11:01:36

LIPA.15

-	Export in in scient enterly inness sangger of the force									2
	NO	PAGU AWAL	PAGU REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU	REALISASI BULAN INI	JUMLAH	SISA	TARGET	JUMLAH PERKARA	Keterangan
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1	36000000	0	3937500	4725000	13046500	22953500	90	15	realirealisasi sampai dengan bulan ini 74 perkara

Mengetahui:

Ketua Pengadilan Agama Kota Tasikmalaya

TTE

Isep Rijal Muharom, S.Ag., M.H. NIP.197405062005021003 Kota Tasikmalaya, Juli 2022

Panitera

TTD

lyus Mohamad Yusup, S.Ag. NIP.196907011994031002